
UCHWAŁA NR VI/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Łęczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a pkt 1,2,5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 października 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczna (Dz. Urz. 
Woj. Lub. 2020 r. poz. 5344), zmienionej Uchwałą Nr XLIX/289/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 
27 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 6 maja 2022 r. poz. 2527), Uchwałą Nr  LVII/314/2022 Rady 
Miejskiej w Łęcznej z dnia 26 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 5 września  2022 r. poz. 4257) 
i Uchwałą Nr LXXI/394/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 2023 r. 
poz. 3907) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 2 lit a : otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej na terenach miejskich i wiejskich - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 
z zastrzeżeniem pkt 2a;”; 

2) dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) selektywnie zebrane odpady komunalne: papier, szkło, odbierane są w zabudowie jednorodzinnej na 
terenach miejskich i wiejskich nie rzadziej niż raz w miesiącu;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DB5F79-1642-4834-B5EA-27060C294DF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-02T10:42:47+0200




